clentos ochenta y cinco, resolvió por unanimidad: UNO 

Dejar insubsistente todo lo tratado y écordado en la 

Junta General Universal de Accionistas, celebrada el   

día jueves Dos, de Mayo de mil novecientos ochenta y 

fila en el valor de Ocho millones ciento sesenta mil 

sucres (S/. 8”*160.000,00), con lo cual el nuevo capital 

? . . . 
social de la Empresa será de Dieciseis millones tres” 

- cientos veinte mil sucres (s/. 16*3208 ,»000300). Seguida- 

mente y haciendo uso del derecho preferente que tienen 

E accionistas pe ra suscribir el presente Aumento de

[...]

venta y nueve sucres con ochenta y cinco centavos; yy. 

TRES. Reformar el Artículo quinto de los ¿statutos ' 

Sociales de la Compañía, de le siguiente menera; - 

"ARTICULO QUINTO. GAPITAL SOCIAL. El Capital Social 

de la Compañía es de DISCIGULIS MILLONES, TRESCIENTOS 

VEINTE MIL SUCKES (S/. 16*320.000,00), álvidido en 

Dieciseis mil trescientos veinte auciones nominati- 

vas ordinarias de UN MIL SUCHES cada una, y remunera” 

. Gas del Cero cero cero cero uno al Dieciseis mil tred- 

cientos veinte mil inclusive". T E RC ER As. OTOR-